

Tradycja, tradycja, tradycja...



To jest nasza historia, która się nie zmienia, choć powstaje od nowa, w nowym duchu, w nowej oprawie, kultywowana i tworzona przez kolejne roczniki naszych uczniów. To właśnie ona jednoczy „brać uczniowską”, ugruntowuje dumę i poczucie tożsamości ze szkołą

Dni Patrona

To nasze wielkie, szkolne święto. Olimpiady Wiedzy o Patronie Szkoły, uroczysty apel, prezentacje, wystawy poświęcone Tadeuszowi Kosciuszce organizują p. Jwona Nissel i p. Aleksandra Dudek. Te Dni mobilizują naszych uczniów do bliźszego poznania losów i czynów wielkiego Polaka...



Dzień Niepodległości

Inscenizacje w nastroju radośnej zadumy przygotowane przez p. Jwonę Nissel, to lekcje historii, których nie da się zapomnieć.



Studniówki

Co roku kolejni abiturienti, dzięki swej pomysłowości i talentom organizacyjnym, czynią ze swojej imprezy niezapomniane, szkolne zdarzenie. Polonez, klasowe zdjęcia, ozdobione podwieszki, wystrojone kreacje, garnitury i zabawa do świtu... Ktoś w takiej chwili myśli o maturze?



Chrzest Pierwszaków - Kociaków

W tradycje szkoły wpisali się organizowane przez Samorząd Uczniowski oraz jego opiekunki: p. Małgorzate Jakubiak i p. Joannę Halasę „Chrzty”, które integrują, wychowują i bawią. W międzyklasowym współzawodnictwie pierwszaki pokonują szereg pomysłowych i zabawnych „kociach” konkurencji, by symbolicznie potwierdzić swój status.



Jesienne Rajdy Pieszne

Popularyzatorkami turystyki pieszej wśród uczniów są p. Joanna Halasa i p. Aleksandra Wolińska. To doskonała propozycja spędzania wolnego czasu - aktywny wypoczynek na łonie przyrody i odkrywanie uroków okolic Koszalina. Szum morza, zapach lasu, wiatr we włosach, może trochę zmęczone, obolate nogi, a na koniec, poswiałające zapomnieć o wszelkich niedogodach, woli i smak piezorych kiełbasek.



Jasłeczka

Co roku magiczny, bożonarodzeniowy nastrój zwiastują Jasłeczka. Świąteczne inscenizacje przygotowuje młodzież inspirowana przez księżkę katechetów, śkłaniają one do refleksji, zadumy i wywołują szczerą wesołość.



Turniej Gimnastyczny

Nie tak niej wyrabia wdzięku kobiecych ruchów i gibkiej figury jak gimnastyka, której urokowi poddają się uczennice kolejnych klas pierwszych. W moźolnych ćwiczeniach i turniejowych zmaganiach towarzyszy im p. Aleksandra Wolińska, bowiem jej „konikiem” jest właśnie ta dziedziina sportu.

